РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019	     № 69
С. Ивановское

	Об утверждении расчета стоимости работ на проектирование «Этнокультурный центр с. Ивановское 80 мест» на территории села Ивановское Селемджинского района Амурской области

В целях подготовки документов для участия в отборе муниципальных образований для предоставления в2020 году субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий по поддержке отрасли культуры(по направлению: создание и модернизация учреждений культурнодосугового типа в сельской местности),
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить расчет стоимости работ на проектирование «Этнокультурный центр с. Ивановское 80 мест» на территории села Ивановское Селемджинского района Амурской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета		                                   Э.М.Диденко

                 Утверждено
Приложение к постановлению администрации Ивановского сельсовета от 21.11.2019 № 69

Расчет стоимости работ на проектирование
«Этнокультурный центр с. Ивановское 80 мест» на территории села
Ивановское Селемджинского района Амурской области

	Стоимость разработки проектной и рабочей документации, руб.

	Стадия проектирования
	П
	РД

	Раздел 1 "Пояснительная записка"
	8 177.4
	-

	Раздел 2 "Схема планировочной организации земельного участка"
	32 709.6
	42 931.35

	Раздел 3 "Архитектурные решения"
	53 153.1
	116 527.95

	Раздел 4 "Конструктивные решения"
	57 241.8
	122 661

	Раздел 5 "Сведения об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечень инженерно технических мероприятий, содержание технологических решений"

	Подраздел 5.1 "Система электроснабжения"
	24 532.2
	49 064.4

	Подраздел 5.2 "Система водоснабжения"
	12 266.1
	18 399.15

	Подраздел 5.3 "Система водоотведения"
	12 266.1
	18 399.15

	Подраздел 5.4 "Отопление вентиляция и кондиционирование воздуха, тепловые сети"
	28 620.9
	61 330.5

	[bookmark: _GoBack]Подраздел 5.5 "Сети связи"
	20 443.5
	42 931.35

	Подраздел 5.6 "Теплоснабжение"
	16 354.8
	24 532.2

	Подраздел 5.7 "Технологические решения"
	24 532.2
	42 931.35

	Раздел 6 "Проект организации строительства"
	12 266.1
	-

	Раздел 8 "Перечень мероприятий по охране окружающей среды"
	28 620.9
	-

	Раздел 9 "Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности"
	40 887
	12 266.1

	Раздел 10 "Мероприятия по обеспечению доступа инвалидов"
	8 177.4
	12 266.1

	Раздел 11 "Сметная документация"
	28 620.9
	49 064.4

	Раздел 12.1 "Инженерно-технические мероприятия ГО и ЧС"
	20 443.5
	-

	Раздел 12.2 "Обоснование мероприятий для соблюдения требуемых теплозащитных характеристик ограждающих конструкций" (Энергоэффективность).
	20 443.5
	-

	Раздел 12.3 "Проект организации дорожного движения"
	12 266.1
	-

	Раздел 12.4 "Требования по обеспечению безопасной эксплуатации объекта"
	12 266.1
	-

	Раздел 12.5 "Технологический регламент по обращению с отходами строительства"
	20 443.5
	-

	ИТОГО по стадиям:
	494 732.70000000007
	613 305

	ВСЕГО:
	1 108 037.7000000002